



ВОЈНА ПОШТА  
2289 БЕОГРАД  
инт. бр. 29/1169-8  
14.10.2013.године

"Dukat Ge-Co doo", Београд  
Милана Муњаша 2, Београд

## НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 07.10.2013. године у вези ЈНМВ бр. 1169/13 од 03.10.2013.године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фаб.бр. / м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	Застава 101	Метлица брисача 380 мм	ком.	2	130,00	260,00
2		Пречистач ваздуха	ком.	2	180,00	360,00
3	Флорида 1.3 CW	Опруга задња	ком.	2	4.000,00	8.000,00
4		Амортизер задњи	ком.	2	1.700,00	3.400,00
5		Заштита пластична полуге бирача брзина	ком.	1	700,00	700,00
6	Флорида 1.3 LC	Цев ауспуха дуга (између предњег и задњег лонца)	ком.	2	1.700,00	3.400,00
7	Флорида 1.6	Диск плочице предње	ком.	2	1.570,00	3.140,00
8		Диск кочнице предњи	ком.	2	1.360,00	2.720,00
9		Сајла ручне кочнице	ком.	2	540,00	1.080,00
10		Спона управљача	ком.	2	1.410,00	2.820,00
11		Раме осцилирајуће	ком.	2	1.590,00	3.180,00
12		Пречистач горива	ком.	5	530,00	2.650,00
13	Мицубиши каризма 1.6 ГЛ	Гумица предње баланс-штангле	ком.	4	400,00	1.600,00
14		Виљушка предњег трапа, десна	ком.	2	4.800,00	9.600,00
15		Ремен зупчасти	ком.	1	1.400,00	1.400,00
16		Шпанер зупчастог ремена	ком.	1	2.500,00	2.500,00
17		Шпанер ПК ремена	ком.	1	5.800,00	5.800,00
18		Пречистач горива	ком.	5	565,00	2.825,00
19		Пречистач ваздуха	ком.	5	595,00	2.975,00
20		Филтер уља	ком.	5	405,00	2.025,00
21		Ремен алтернатора	ком.	1	380,00	380,00
22		Ремен серво пумпе	ком.	1	660,00	660,00
23	Ауди А4 1.8 и Вектра Б	Диск плочице предње	ком.	1	3.100,00	3.100,00
24		Филтер климе	ком.	3	600,00	1.800,00
25		Папуча кочнице у гарнитури	ком.	2	1.552,00	3.104,00
26	Голф 2	Папуча кочнице у гарнитури	ком.	1	975,00	975,00
27		Филтер уља	ком.	2	300,00	600,00
28	Вектра Ц	Филтер ваздуха	ком.	5	917,00	4.585,00
29		Филтер климе	ком.	5	650,00	3.250,00
30		Филтер горива	ком.	10	600,00	6.000,00
31	Опел комбо 1.7д	Филтер ваздуха	ком.	5	590,00	2.950,00
32		Филтер полена	ком.	5	650,00	3.250,00
33		Филтер уља	ком.	5	590,00	2.950,00

рб	Фаб.бр. / м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
34	Шкода октавиа 2.0	Метлица брисача у гарнитури	ком.	5	1.899,00	9.495,00
35	МБ Е200 / Е220	Пречистач ваздуха	ком.	2	650,00	1.300,00
36		Пречистач климе	ком.	1	1.050,00	1.050,00
37		Филтер уља	ком.	2	550,00	1.100,00
38	Цитроен џампер 2.0	Метлица брисача 550 mm	ком.	4	440,00	1.760,00
39		Пречистач ваздуха	ком.	1	990,00	990,00
40		Филтер уља	ком.	2	380,00	760,00
41	VW пасат 1.8	Пречистач ваздуха	ком.	2	490,00	980,00
42	Хјундаи Х1 2.5	Филтер уља	ком.	2	750,00	1.500,00
43		Филтер климе	ком.	2	1.600,00	3.200,00
44		Филтер горива	ком.	2	850,00	1.700,00
					<b>УКУПНО</b>	<b>117.874,00</b>
					<b>ПДВ</b>	<b>23.574,80</b>
					<b>СВЕГА</b>	<b>141.448,80</b>

**Рок за испоруку: 10 дана**

**Плаћање: вирмански 30 дана**

**Место испоруке: кас. Топчидер**

**Лице за контакт:**

**зс Станковић Саша, тел./факс 2064-272**

**ЗА ВП 2289 БЕОГРАД**

**м а ј о р**

**Иван Стефановић, дипл.инж.**